
Cumuli Design Lab ApS

CVR-nr.: 37494038

Stationspladsen 2A
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Susanne Eiler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cumuli Design Lab ApS
Stationspladsen 2A
4180 Sorø

CVR-nr.: 37494038
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Marked og resultat

Virksomhedens marked har været præget af begrænset opstart af nye projekter, hvorfor medarbejdere i stort omfang har været udlånt til samarbejdspartneren FIRS i forlængelse af projekt Data- og Designdrevet Sundhedsinnovation, som Cumuli Design Lab har været partner i. Årets omsætning har følgelig været begrænset men resultatet for 2022 anses i den sammenhæng for tilfredsstillende.

Strategiske tiltag

Projekt Data- og Designdrevet Sundheds Innovation blev afsluttet ved indgangen til 2022 og virksomheden fik en exceptionel god evaluering foretaget for Erhvervsstyrelsen af Cowi.

I forlængelse heraf blev der i foråret igangsat et strategiarbejde for videre udvikling. Fremover vil der være fokus på konsulentydelse omhandlende designtænkning, facilitering af udviklings-, innovations- og brandbuilding projekter samt support til funding og projektledelse.

Den ny strategi udnytter kompetencer erhvervet i led med projekt Data- og Designdrevet Sundhedsinnovation og understøtter endvidere strategien i søsterselskabet Stationen.Co.

I forlængelse af strategiarbejdet fik virksomheden en ny hjemmeside, som gør brug af referencer fra Cowis evaluering af DDSI-projektet. Fra august blev der indledt et tættere samarbejde med søsterselskabet Stationen.Co, hvor support til fondsansøgning, facilitering og projektledelse har været bragt i spil for at opnå funding til udvikling og skalering af virksomheden.

I 2023 fortsættes samarbejdet med Stationen.Co, hvor virksomhedens sprintforløb vil blive bragt i spil som et aktiv. Dertil arbejdes der på at udgive en bog, der viser, hvordan virksomhedens designfaglige kompetencer har drevet etablering og udviklingen af Stationen.Co konceptet med henblik på efterfølgende at kunne supplere virksomhedens aktiviteter med foredragsvirksomhed som vej til nye projekter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		260.000	344.581
Eksterne omkostninger		-1.129	-1.524
Ejendomsomkostninger		-74.876	-82.050
Administrationsomkostninger		-51.543	-66.552
Bruttoresultat		132.452	194.455
Personaleomkostninger		-1.479	-276.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.650
Resultat af ordinær primær drift		130.973	-102.017
Øvrige finansielle omkostninger		-3.323	-8.119
Ordinært resultat før skat		127.650	-110.136
Skat af årets resultat		-28.083	
Årets resultat		99.567	-110.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.567	
I alt		99.567	-110.136

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		7.422	6.153
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.422	6.153
Anlægsaktiver i alt		7.422	6.153
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.312	50.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.575	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.409	
Tilgodehavender i alt		56.296	50.312
Likvide beholdninger		184.118	70.926
Omsætningsaktiver i alt		240.414	121.238
AKTIVER I ALT		247.836	127.391

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-583.781	-683.348
Egenkapital i alt		-533.781	-633.348
Hensættelse til udskudt skat		28.083	
Hensatte forpligtelser i alt		28.083	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.298	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.298	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		153.488	-100
Skyldig moms og afgifter		35.756	16.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.490	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530.502	533.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.236	760.739
Gældsforpligtelser i alt		753.534	760.739
PASSIVER I ALT		247.836	127.391

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret